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Medunarodni plivacki miting "V KUP Novi Grad 2014", Organizator: PK "Novi Grad", Sarajevo
GENERALNI POKROVITELJ: BHTelecom, SUORGANIZATOR: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Medijski pokrovitelj: Radio Antena, Sarajevo, Olimpijski bazen "Otoka", 06.12.2014, Bosnha i Hercegovina

Disciplina 14 Devojcice, 50m Delfin/Fly 12 godina i mladi
06.12.2014 - 14:39 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno 27.96 Maida TyR[\IADZIC ZATU Sarajevo (BiH) 21.03.2009
Nezvanicni BiH - 10 34.25 Andela CUCKOVIC LETB Sarajevo (BiH) 12.12.2010
Nezvani¢ni BiH - 12 31.35 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 23.12.2009
Nezvanicni BiH - 14 29.87 Negra AHMETSPAHIC GKVSSA Zagreb (CRO) 17.11.2013
Nezvanicni BiH - 16 28.81 Branka VRANJES 22ABL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: 8 godina i mlade/and younger
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Lana PUDAR

Iman AVDIC

Asja SABIROVIC
DZejna HADROVIC
Ajla FILIPOVIC
Emana GUSIC

Ajla CAMPARA
Elena ZOVKO

Iman MUSIC

Nejla ORUC

E: 9i 10 godina

Sara KREMENOVIC
Asja SADIKOVIC
Hana MAHMUTOVIC
Teodora STANKOVIC
Eda BARALIC

Ena PIVIC

Esma JASAREVIC
Sarah RADASLIC
Sarrah NUSPAHIC
Marta MARIC

Nedzla BAJROVIC
Ema ADILOVIC

Asja RAHMANOVIC
Ines KURIC

Nadja HRUSTEMOVIC
Emina KARABEG
Klara SAF

Nina CERKIC

3 - Pogresan stil plivanja

Sara SAMARDZIC
2 - PogreSan okret
Hana CUROVAC

3 - Pogresan stil plivanja

Orka, MO
Sport Time, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Sharks, SA
Velez, MO
Bimba, SA
Bosha, SA

S8S888888<I 8

Olymp, BL
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Orka, MO
GKVS SA, SA
Sharks, SA
Sharks, SA
GKVS SA, SA
Velez, MO
GKVS SA, SA
Bosna, SA
H20, SA
GKVS SA, SA
Sharks, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Velez, MO
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05 GKVS SA, SA

05 Sharks, SA

41.70
42.28
42.74
45.50
47.75
51.88
56.16
59.68
1:03.05
1:06.83

35.99
37.89
38.85
41.13
42.16
42.67
47.98
48.05
48.33
48.43
49.32
51.70
53.33
55.84
1:05.13
1:05.59
1:09.24

199
191
185
153
133
103
81
68
57
48

310
266
247
208
193
186
131
130
128
127
120
104

95

52
51

Tel: +381-63-549-357

http://plivanje.info

mailto:mmilomir@gmail.com

Tel: +387-66-513-312
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Medunarodni plivacki miting "V KUP Novi Grad 2014", Organizator: PK "Novi Grad", Sarajevo
GENERALNI POKROVITELJ: BHTelecom, SUORGANIZATOR: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Medijski pokrovitelj: Radio Antena, Sarajevo, Olimpijski bazen "Otoka", 06.12.2014, Bosnha i Hercegovina

Disciplina 14, Devojcice, 50m Delfin/Fly

D: 11 12 godina

1. Tina TADIC 03 Sharks, SA 3236 427

2. Hena MESIC 02  Sport Time, SA 3279 411

3. Iman HADROVIC 02 Sport Time, SA 34.00 368

4. Nadja BRODOVIC 02 GKVS SA, SA 3432 358

5. Melika KOVCIC 02 Sloboda, TU 3510 335

6. Tea KOVZAN 02 GKVS SA, SA 35.76 316

7. Lana TODOSIJEVIC 02 Sharks, SA 36.13 307

8. Farah NIKSIC 03 Bosna, SA 36.41 300

9. Elma AVDIBEGOVIC 03  Sport Time, SA 36.96 287
10. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 3741 276
11. Neal AHMEDBEGOVIC 03 GKVS SA, SA 3765 271
12. Anabela LALOVIC 02 GKVSSA, SA 37.72 270
13. Iman SPAHIC 02 Bosha, SA 37.75 269
14. Alanis SELIMOTIC 02 Orka, MO 3782 267
15. Iman FELAH 02 Sharks, SA 3797 264
16. Amina PONKO 02 Sharks, SA 38.21 259
17. Hena KAPIDZIC 03 GKVS SA, SA 40.14 224
18. Tina SIPKA 02 Olymp, BL 40.80 213
19. Asja MEHMEDOVIC 02 Sharks, SA 4266 186
20. Enja KATNIC 03  Proleter, ZR 4312 180
21. Danica CVETKOVIC 03  Proleter, ZR 4325 179
22. Hena JASAREVIC 02 Sharks, SA 4397 170
23. Lamija HASANOVIC 03 Eko Sport, SA 4433 166
24. Amina SEHIC 03 GKVS SA, SA 4483 160
25. Ema KRESO 02 Velez, MO 4547 154
26. Lamija ORUC 02 Sharks, SA 46.02 148
27. Ivona CORIC 03 Sharks, SA 4631 145
28. Marija CORIC 03 Sharks, SA 46.63 142
29. Iman HADZIC 03 GKVS SA, SA 46.71 142
30. Azra KARISIK 03  Sportivo, SA 4889 124
31. Naida SMAJLOVIC 03 Eko Sport, SA 50.17 114
32. Farah SELIMOVIC 03 GKVS SA, SA 53.74 93

DSQ Aldina HUSEJINOVIC 03 Bosnha, SA
3 - Pogresan stil plivanja
DSQ Marina BJELOVIC 03 H20, SA

2 - PogreSan okret
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